
BILLETTERIE INDIVIDUELLE DÉMATÉRIALISÉE NON DATÉE
SPÉCIALE PROFESSIONNELS DU TOURISME SAISON 2022

AVEC NOS E-BILLETS, C’EST PLUS SIMPLE !

NOUVEAU

RETROUVEZ LE MODE DE RÉSERVATION ET VOS AVANTAGES AU DOS

BILLET 1 PARC

VOTRE TARIF 

21,20€
TTC

VOTRE PRIX DE VENTE 23€
TTC

Tarif unique Adulte/Enfant. Entrée offerte pour les moins de 4 ans.

BILLET DONNANT DROIT  
À UNE JOURNÉE AU PARC 
WALYGATOR SUD-OUEST 

Billet non daté valable sur la saison 2022  
selon notre calendrier d’ouverture

Prix public Adulte (à partir de 11 ans) : 28 € TTC 
Prix public Enfant (de 4 à 10 ans inclus) : 23 € TTC

BILLET 2 PARCS  

  + 

VOTRE TARIF 

33,50€
TTC

VOTRE PRIX DE VENTE 

Adulte 37€
TTC

  – Enfant 33,50€
TTC

  

Tarif unique Adulte/Enfant. Entrée offerte pour les moins de 4 ans.

BILLET UTILISABLE
SUR LA MÊME JOURNÉE SI VOUS SOUHAITEZ  

PROFITER DES 2 PARCS LE MÊME JOUR
OU

SUR 2 JOURNÉES CONSÉCUTIVES OU NON  
(1 JOUR WALYGATOR SUD-OUEST ET 1 JOUR AQUALAND AGEN)

Billet non daté valable sur la saison 2022  
selon notre calendrier d’ouverture

Prix public Adulte (à partir de 11 ans) : 40 € TTC 
Prix public Enfant (de 4 à 10 ans inclus) : 33,50 € TTC

Grâce à la billetterie dématérialisée, vendez vos e-billets à vos clients quand vous voulez et d’où vous voulez 
via notre plateforme en ligne exclusivement dédiée aux Professionnels du Tourisme.



TARIFS PRÉFÉRENTIELS

VOS AVANTAGES EXCLUSIFS
01 Tarifs préférentiels toute la saison.

02 Pas de minimum de commande.

03 Stock disponible en permanence.

04 Accès sécurisé à votre espace billetterie 24h/24h et 7 /7.

05 �Billets au format PDF. Vous pouvez donc les imprimer ou les envoyer à vos clients par mail.

06 �Billets scannables depuis une version papier ou un smartphone.

07 �Facturation en fin de saison sur la base des billets édités.

COMMENT PROCÉDER ?
01 �Je crée mon compte sur le site Internet en remplissant le formulaire sur  

https://aspro-parcagen-tourisme-professionnel.shop.secutix.com/ 
Déjà un compte ? J’utilise mon identifiant et mot de passe existants.

02 �Dès validation de mon compte (délai 24h ouvrées), j’accède à l’ensemble des produits proposés.

03 �En fonction de la demande, j’édite les billets ou je les envoie par mail à mes clients.

04 �Facturation en fin de saison sur la base des billets édités. 
Attention : tout billet édité sera facturé.

BILLETTERIE INDIVIDUELLE DÉMATÉRIALISÉE NON DATÉE
SPÉCIALE PROFESSIONNELS DU TOURISME

AVEC NOS E-BILLETS, C’EST PLUS SIMPLE !
NOUVEAU


